Совет депутатов муниципального образования «Пинежское»

третьего созыва /тридцать первое  заседание/

РЕШЕНИЕ

От 29 декабря  2015  года

                           № 106

Об утверждении генерального плана поселка Пинега муниципального образования «Пинежское» Пинежского муниципального района Архангельской области

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 29.12.2004 года № 190-ФЗ «Градостроительный кодекс Российской Федерации», Уставом МО "Пинежское", с учетом распоряжения главы администрации МО «Пинежское» «Об утверждении заключений  публичных слушаний по «Рассмотрению проекта генерального плана поселка Пинега муниципального образования «Пинежское» Пинежского муниципального района Архангельской области» №80  от 07.10.2014 года, опубликованного в установленном порядке в информационном бюллетене МО «Пинежское»  № 159 от 07.10.2014 года и заключений исполнительных органов государственной власти Архангельской области «О согласовании проекта генерального плана поселка Пинега» №02-45/105 от 04.12.2015 г.
Совет депутатов решает:
1. Утвердить генеральный план муниципального образования поселка Пинега муниципального образования «Пинежское» Пинежского муниципального района Архангельской области.
2. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене МО «Пинежское», а так же разместить на официальном сайте МО «Пинежское» в сети «Интернет».

3. Решение вступает в силу со дня опубликования.

Председатель Совета депутатов

муниципального образования «Пинежское»

         А.Г.Богатырева

Глава администрации муниципального

образования «Пинежское»                                                                                  М.А.Олькина